2022年 12 月吉日
各 位

株式会社 堂島取引所
代表取締役社長 村田 雅志

2023 年「新年賀詞交歓会」開催見送りについて

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

例年、年初に開催しておりました「新年賀詞交歓会」は、新型コロナウイルス感染の終息が

見通せない中、参加者の皆様への感染拡大の予防等、安全を最優先に考慮した結果、2023

年の開催につきましても、開催を見送りとさせていただくことになりました。

皆様には誠に恐縮でございますが、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具